* Calvin: *Servandi* verbum quidam interpretes ad carnis munditiam restringunt; verum si ita est, quum vivam in hoc Samaritano fidem commendet Christus, quæri potest quomodo servati fuerint alii novem; nam eadem promiscuè omnibus sanitas obtigit. Sic ergo habendum est Christum hic aliter æstimasse donum Dei quàm soleant profani homines, nempe tanquam salutare paterni amoris symbolum vel pignus. Sanati fuerunt novem leprosi, sed quia Dei gratiam impiè obliterant, ipsam sanitatem inficit et contaminat eorum ingratitude, ut quam decebat utilitatem ex eâ non precipiant. Sola igitur fides dona Dei nobis sanctificat, ut pura sint, et cum legitimo usa conjuncta in salutem nobis cedant . . . Servatus est suâ fide Samaritanus. Quomodo? certè non ideo tantum, quod à leprâ curatus sit (nam hoc et reliquis commune erat), sed quia in numerum filiorum Dei acceptus est, ut paterni amoris tessaram ex ejus manu acciperet.

referred to its author, does sooner or later inevitably cease from him who would seek on any other condition to retain it.*

* Chemnitz (*Harm. Evang.*, c. 125): Remittit nos Filius Dei ad ministerium Verbi et Sacramentorum in Ecclesiâ; et quemadmodum hi sanati sunt dum iverunt, et mandato Christi obtemperarunt, ita et nos dum in Ecclesiâ Verbum Dei audimus, absolute et Sacramentis utimur, vult nobis Christus peccata remittere, nos sanare, ut in cœlesti Jerusalem mundi coram Deo compareamus. . . Omnes nati sumus filii iræ, in baptismo remittitur nobis ille reatus, sed non statim in cœlos abripimur: verùm dicit nobis Ite, ostendite vos sacerdotibus. Leve quid ut videtur injungit. Ut autem leve sit, sequitur tamen enarrabile bonum, quia is qui nobis hoc præcipit, est omnipotens Deus, qui ex minimis maxima producere potest. Cf. AUGUSTINE, *Quæst. Evang.*, l. 2, c. 40.

XXIII.

THE HEALING OF THE DAUGHTER OF THE SYROPHENICIAN WOMAN.

MATT. xv. 21—28; MARK vii. 24—30.

IT is not probable that our blessed Lord actually overpassed the limits of the Jewish land, now or at any other moment of his earthly ministry; though when it is said that he "*departed into the coasts of Tyre and Sidon,*" this may seem at first to favor such a supposition. St. Mark, however, tells us that he only "*went into the borders of Tyre and Sidon,*" and the true meaning which even St. Matthew's words will abundantly bear, is, that he came into the confines of that heathen land.* The general fitness of things, and more especially his own words on this very occasion, "*I am not sent but unto the lost sheep of the house of Israel.*" would make it extremely unlikely that he had now brought his healing presence into a heathen land; and, moreover, when St. Matthew speaks of the "*woman of Canaan*" as *coming out* of that district, "*of the same coasts,*" he clearly shows that he has no other intention than to describe the Lord as having drawn close to the skirts of that profane land.